2026-07-10 19:07
Samsung mono blokas šilumos siurblys oras-
vanduo AE120JXYDGH/EU - MIM-E03AN su
valdymo bloku 12 KW (Trifazis)
Samsung šilumos siurbliai oras-vanduo
Mūsų kataloge esantys Samsung šilumos siurbliai yra skirti darbui Šiaurinių šalių
klimato sąlygomis, todėl pasižymi dideliu efektyvumu net prie žemų oro
temperatūrų (lauko temperatūros diapazonas šildant nuo -25 iki +35 °C). Galime
pasiūlyti nuo 4,4 iki 16 kW galios oras-vanduo šilumos siurblius, skirtus namams,
kotedžams, sodyboms iki 250 m². Samsung oras - vanduo šilumos siurbliai gali būti
derinami kartu su kita įranga - prie sistemos galima prijungti boilerį, temperatūros
jutiklius, saulės elementus.
Samsung mono blokas šilumos siurblys oras-vanduo
AE120JXYDGH/EU - MIM-E03AN su valdymo bloku 12 KW
(Trifazis)
12 kW galios, A++ energetinės klasės, oras-vanduo, Samsung mono blokas šilumos siurblys. Šis
žematemperatūris šildymo įrenginis skirtas tiek šildyti patalpas, tiek ruošti karštą buitinį vandenį. Taip pat
puikiai suderinamas su grindiniu šildymu. Šiuos šilumos siurblius galima ir integruoti į esamą šildymo
sistemą. Palyginus su seniais modeliais, šio šilumos siurblio išorinis blokas net 40% mažesnis, o galia
išlieka ilgai nepakitus - prie -10 laipsnių šalčio išlaiko net 90% savo nominalios galios.
Techniniai parametrai:
Šilumos siurblio tipas - monoblogas (Trifazis);
Galia šildymui - 12,0 kW;
Galia vėsinimui - 12,0 kW;
Nominalios el. sąnaudos vėsinant - 3,16 kW;
Nominalios el. sąnaudos šildant - 2,66 kW;
Elektros įvadas - 400 V AC 50 Hz;
Nominalus vėsinimo naudingumo koeficientas - 3,80;
Nominalus šildymo naudingumo koeficientas - 4,51;
Energetinė klasė prie 55 oC / 35 oC - A+ / A++;
Kompresorius - dvigubas BLDC kompresorius;
Freonas - R410A;
Išorinio bloko svoris - 108 kg;
Išorinio bloko išmatavimai (PxAxG) - 940x1420x330 mm;
Darbinės temperatūrinės ribos vėsinimui: 10 ~ 46 °C;
Darbinės temperatūrinės ribos šildymui: -25 ~ 35 °C;
APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.
Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.
Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.
UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.
Esame pasirengę jums padėti.
UAB "SP INDUSTRIES"
Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015
El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777
Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856